_Hlk36987398]Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja teikti Automobilių nuomą (be vairuotojo) (toliau – nuoma). 
0. Reikalavimai nuomai ir kiti su jos teikimu susiję reikalavimai yra nurodyti Sutarties priede „Techninė specifikacija. Automobilių nuomos (be vairuotojo) pirkimas“ (toliau – priedas).

1. SUTARTIES KAINA

1. Maksimali Sutarties kaina 11 404,25 EUR (vienuolika tūkstančių keturi šimtai keturi eurai ir 25 ct), įskaitant 21 % pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) – atitinka Pardavėjo pasiūlymą.
1. Nuomos kiekis ir įkainiai:
	Pavadinimas
	Automobilių modelis
	Kiekis
	Nuomos terminas
	Vieno automobilio nuoma vienam mėnesiui, Eur be PVM
	Vieno automobilio nuoma vienam mėnesiui, Eur su PVM